MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

EDITAL N.º132/2024

PEDRO SÉRGIO MARTINS FERREIRA LAVRADO, Vereador da Câmara

Municipal de Alcochete:

TORNA PÚBLICO que,

No âmbito da atividade “Vamos à praia com a Junta”, estão previstos condicionamentos

no trânsito, e reserva estacionamento, para circulação de comboio turístico, no Largo de

S. João – lado sul – exceto um lugar da praça de táxis, nos dias 8, 9, 10, 11 e 12 de julho

de 2024.

MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão ter publicitação

nos lugares habituais, bem como na página do Município (www.cm-alcochete.pt) e eu,

Rui Marrafa (p’lo chefe da Divisão de

Administração do Território) o subscrevi.

Paços do concelho de Alcochete, 5 de julho de 2024

O Vereador do Pelouro,

Pedro Lavrado

		2024-07-05T14:27:54+0100

		2024-07-05T15:19:50+0100